
 
Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano IX – Nº 001/2015 – 05 de Janeiro de 2015 
 

1/1 

OCORRÊNCIA:       AUXÍLIO TRANSPORTE 

Nome do Beneficiado Matrícula SIAPE Valor Recebido Trajeto Percorrido Dias da Semana Decisão Número do Processo 

EVANDRO FERRAZ POSSIDONIO 1581059 R$ 580,13 VIT.DA CONQUISTA/FEIRA DE SANTANA 01 DIA DA SEMANA DEFERIDO 23007.021762/2014-99 

FRANCISCO TOMAS NAVARRO BENCOMO 1580637 R$ 608,55 SALVADOR/CRUZ DAS ALMAS 04 DIAS DA SEMANA DEFERIDO 23007.023038/2014-08 
 

Retificação de Publicação no Boletim de Pessoal Nº 196, de 24 de Novembro de 2014: 

OCORRÊNCIA: PORTARIA Nº964, de 17 Novembro de 2014  
Onde se lê: “JORGE ANTONIO SANTOS DA SILVA” 
Leia-se: “JORGE ANTONIO SANTOS SILVA” 

 

OCORRÊNCIA: SUBSTITUIÇÃO DE FUNÇÃO 

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão Função 

DANIELA ARAUJO MACEDO NUGAP 05/01/2015 a 16/01/2015 23007.023370/2014-64 DEFERIDO FG-0001 

REANATA CONCEIÇÃO DOS SANTOS NUAADM 10/12/2014 a 31/12/2014 23007.023393/2014-79 DEFERIDO CD-0004 

 
PORTARIAS DE 29 DE DEZEMBRO DE 2014 

 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribui-
ções legais e estatutárias (…) resolve: 
 

Nº 1.084 - Designar EVANDRO DE QUEIROZ BARBOSA E SILVA, 
Técnico em Química, Matrícula SIAPE Nº 1894151, para exer-
cer em substituição, no período de 05/01/2015 a 19/01/2015, 
a função de Chefe do Núcleo de Apoio Técnico Específico da 
GTA do CFP, código FG-0004, desta Universidade, por motivo 
de férias do titular, ROBSON COSTA MAGALHÃES (Processo Nº 
23007.023374/2014-25). 
 

Nº 1.085 - Designar GILVAN SILVA DOS SANTOS, Assistente 
em Administração, Matrícula SIAPE Nº 1730979, para exercer 
em substituição, nos períodos de 05/01/2015 a 09/01/2015, 
12/01/2015 a 27/01/2015 e 28/01/2015 a 30/01/2015, a fun-
ção de Chefe do Núcleo de Gestão de Políticas de Acesso e 
Acompanhamento Acadêmico da PROGRAD, código FG-0001, 

desta Universidade, por motivo de férias do(a) titular, DEISE 
DA SILVA DOS SANTOS (Processo Nº 23007.023363/2014-62). 
 

Nº 1.086 - Designar RODRIGO FERNANDES CUNHA, Assistente 
em Administração, Matrícula SIAPE Nº 1836241, para exercer 
em substituição, no período de 05/01/2015 a 14/01/2015, a 
função de Chefe do Núcleo de Gestão de Diárias, Passagens e 
Hospedagens, código FG-0001, desta Universidade, por motivo 
de férias da titular, CATIANE CALDAS DE BRITO (Processo Nº 
23007.023364/2014-15). 
 

Nº 1.087 - Designar NOEL PEREIRA DA SILVA, Assistente em 
Administração, Matrícula SIAPE Nº 2031604, para exercer em 
substituição, no período de 12/01/2015 a 26/01/2015, a fun-
ção de Chefe do Núcleo de Gestão de Protocolo Geral da CSO, 
código FG-0001, desta Universidade, por motivo de férias da 
titular, SIRLEI DA CONCEIÇÃO DIAS (Processo Nº 
23007.023367/2014-41). 
 

Leonardo Ramos dos Santos 
Pró-Reitor em Exercício 


